
Alisai nusibodo sėdėti 
paupyje. Jos sesuo 

įdėmiai skaitė knygą, kurioje 
nebuvo jokio paveikslėlio nei 
pasikalbėjimo. 

– Kuriems galams knyga, 
kurioje nėra nei paveikslėlių, 
nei pasikalbėjimų, – pamanė 
Alisa.

Diena buvo karšta, ir Alisą 
apėmė miegas. Ji abejojo, 
ar verta pinti saulučių 
vainiką – juk reikėtų atsikelti 
ir prisiskinti gėlių, kai staiga 
išvydo pro šalį bėgantį  
      Baltąjį Triušį...

VAJE, VAJE,
PASIVĖLINSIU!



PAGAUTA SMALSUMO, ALISA NUKŪRĖ PER LAUKĄ 
PASKUI BALTĄJĮ TRIUŠĮ...

IR VOS SPĖJO PAMATYTI, KAIP 
ŠIS ŠMURKŠTELĖJO Į OLĄ.

ALISA NĖRĖ Į JĄ PASKUI TRIUŠĮ, NESUKDAMA 
GALVOS, KAIP REIKĖS IŠLĮSTI...

PASKUI STAIGA ĖMĖ SMEGTI ŽEMYN...

ALISA PASIJUTO KRINTANTI – LABAI LĖTAI...

NIEKADA NEMAČIAU 
TRIUŠIO, VILKINČIO 
LIEMENĘ SU KIŠENE 

IR GALINČIO IŠ 
JOS IŠSITRAUKTI 

LAIKRODĮ!
KOKS KEISTAS 

ŠULINYS!

MMM,  
APELSINŲ 
UOGIENĖ!

KAIP GAILA, 
STIKLAINIS 
TUŠČIAS!

OI!

IŠ PRADŽIŲ OLA TĘSĖSI TIESIAI KAIP TUNELIS...



ĮDOMU, KIEK 
KILOMETRŲ JAU 

NUKRITAU?

TURBŪT ESU KUR 
NORS NETOLI 

ŽEMĖS CENTRO!

KIEKGI IKI JO BUS? 
SPĖJU, KOKIE ŠEŠI 

TŪKSTANČIAI 
KILOMETRŲ.

GALBŪT AŠ 
PRASMEGSIU 

KIAURAI ŽEMĘ?

JO NEBEMATĖ! 
GREIČIAUSIAI JIS 

DINGO UŽ VIENŲ 
IŠ ŠIŲ DURŲ!

ESU TIKRA, 
KAD ANKSČIAU 
ŠIO STALIUKO 

NEBUVO!

VISOS JOS 
BUVO 

UŽRAKINTOS!

OI!

OI, MANO  
AUSYS IR ŪSAI!  

KAIP AŠ  
VĖLUOJU!

ALISA KRITO ŽEMYN, ŽEMYN, ŽEMYN...
JI ĖMĖ SVARSTYTI, AR IŠ VISO KADA NORS PASIEKS DUGNĄ...

ALISA KORIDORIUMI NUSIVIJO BALTĄJĮ TRIUŠĮ.

TAČIAU KAI PASUKO UŽ KAMPO...

ALISA PABANDĖ ATIDARYTI DURIS...

TIK STAIGA...

TMP !BU



ALISA PAĖMĖ ANT STALIUKO GULINTĮ 
RAKTELĮ. BET JIS BUVO PER MAŽAS IR 
NETIKO NĖ VIENAI SPYNAI... ĮSITIKINUSI, KAD ANT BUTELIUKO NEUŽRAŠYTA 

„NUODAI“, ALISA GURKŠTELĖJO SKYSČIO...

ALISA PRAVĖRĖ DURELES IR PAŽVELGĖ PRO JAS...

TADA VĖL JAS UŽDARĖ IR ATSIDUSO...
ALISA APSISUKO, NORĖDAMA PADĖTI 
RAKTELĮ ANT STALIUKO...

ĮDOMU,  
KAS UŽ ŠIŲ 

UŽUOLAIDĖLIŲ...

KOKS NUOSTABUS 
SODAS!

NET JEI 
PRAKIŠČIAU PRO 
DURELES GALVĄ, 
NELĮSTŲ PEČIAI!

O KAD GALĖČIAU 
SUSISTUMTI LYG 

ŽIŪRONAI!

MMM, LABAI 
GARDU! SKONIS KAIP 

PYRAGAIČIO 
SU VYŠNIOMIS...

PLAKTOS 
GRIETINĖLĖS...

ANANASŲ...
KEPTO 

KALAKUTO...

SALDAINIŲ... IR KARŠTO 
SKREBUČIO SU 

SVIESTU!

KOKS 
KEISTAS 

JAUSMAS...

AŠ MAŽĖJU  
KAIP SUSTUMIAMI 

ŽIŪRONAI!

TIKIUOSI,  
DAUGIAU 
NEBESI-

TRAUKSIU...

...NES GALIU 
SUTIRPTI KAIP 

ŽVAKĖ!

AK!

OI!

IŠGERK MANE

IŠG
ER

K M
AN

E

IŠGERK MANE

MA
NE



JAU ESU 
PAKANKAMAI MAŽA, 
KAD PRALĮSČIAU PRO 

DURELES...

O NE! PALIKAU 
RAKTELĮ ANT 
STALIUKO IR 

DABAR NEGALIU 
JO PASIEKTI!

GALBŪT JOJE 
YRA KITAS 
RAKTAS?

NA, AŠ JĮ SUVALGYSIU 
IR JEI ŠIEK TIEK 

PAŪGĖSIU, PASIEKSIU 
RAKTELĮ...

ŠIAIP AR TAIP,  
VIS TIEK PATEKSIU Į 

SODĄ IR MAN NERŪPI, 
KUO TAI BAIGSIS!

KUO TOLIAU, 
TUO KEISČIAU!

VAJE,  
KOKIUS NIEKUS 

AŠ PAISTAU!

BŪSIU PER DAUG 
TOLI, KAD JUMIS 
PASIRŪPINČIAU.

TEKS PAČIOMS 
TVARKYTIS, KAIP 

IŠMANOTE!

KAS JUS  
DABAR APMAUS 

KOJINĖMIS IR APAUS 
BATUKAIS? AŠ TIKRAI 

NEBEPASIEKSIU!

DABAR AŠ IŠTĮSAU 
KAIP DIDŽIAUSIAS 

PASAULYJE 
TELESKOPAS!

LIKITE SVEIKOS 
KOJELĖS!

PYRAGAITIS!

BET...

ALISA PASTEBĖJO MAŽĄ STIKLINĘ DĖŽUTĘ...

O JEI TAPSIU 
DAR MAŽESNĖ, 
PRALĮSIU PRO 

DURELIŲ APAČIĄ.

SU
VA

LG
YK

 

MANE


